
2022年 9月 吉日
各  位

メディカルクリエーションぶくしま実行委員会

実行委員会 委員長 小林利彰

メディカルクリエーションふくしま2022
「困りごと掲示板」へのメッセージ投稿について (ご依頼)

拝啓 処暑の候、平素は格別のご高配を賜 り厚 く御礼申し上げます。
さて、医療機器設計・製造展示会「メディカルクリエーションふくしま」は、企業や大学等

の展示、情報を発信するセミナー等を通じ、医療機器産業関係者間の相互交流の場を提供する

ことで、医療機器設計・製造ハブ拠点形成に寄与することを目的とし、2005年 から18年
連続で開催してまいりました。

今年は、「医療技術の最前線に見て・触れて 。体感する」をテーマとして、3年ぶりにリアル

開催いたしますが、会期中に限定して「困りごと掲示板」を下記のとおり開設することと致し

ました。

本企画では、会場に出展するものづくり企業、医療機器メーカー、医療従事者、大学等研究

機関 。支援機関が「困りごと掲示板」を確認し、解決に向けた第一歩を相談者ヘフィードバッ

クする取 り組みです。

皆様より現場の困りごとをお寄せいただきますようお願い申し上げます。

敬具

記

第 18回 医療機器設計 。製造展示会
メディカルクリエーションふくしま2022
2022年 10月 7日 (金)
2022年 10月 27日 (木)10:00～ 17

10月 28日 (金)10:00～ 16
なお、詳細は別紙「困りごと掲示板」のご案内をご確認ください。

1

2

3

展 示 会 名

限

時

期

日

出

開

提

公 :00

:00

【お問い合わせ先】メディカルクリエーションふくしま実行委員会事務局

一般財団法人ぶくしま医療機器産業推進機構

〒963-8041 福島県郡山市富田町字満水田27番 8(ふ くしま医療機器開発支援センター内)
TEL:024-954-4014  FAX:024-954‐ 4033  E― mail:mcf@fmdipa.Or.jp



【メディカルクリエーションふくしま2022企画】

、び
し)ごと掲示板」への投稿のぉ猪′ノ

1齢床現場での困りごとを教えて<ださιl
2022年 10月 14日 (金)まで受け付けております。

○○○○に困つている !

○○をどうしたら良いだろう?

か ダ ...‐

OLロ

′
′
′

f

投稿いただいた困りごとは「困りごと掲示
板」として掲出し、出展者の方々に解決に向
けたアイデアを提案いただきます。

薄 hL
F‐  口ヽ  ヨ■

■・ ロ
〈
　
・　
一

‐
一“鰤

‥
自
Ｆ
朧」′

/
量宣
==

″
　
Ｙ

1   ※お名前や連絡先等は公開いたしません。

メディカルクリエーシヨンふ<しま2022には、ものづくり企業、医療
機器メーカー、医療従事者、大学等研究機関0支援機関が出展していま
す。多くの出展者の知恵をお借りし、困りごとを解決できるチャンスで
す。ぜひ困りごとを投稿してください。

困りごとの投稿はこちらから(Googleフォーム)
URL: https://forms.gle/5wzJUw3ifl″ Sbt5KN6

膠

メディカルクリエーションふくしま2022HP

メディカルクリエーシヨンふくしま実行委員会

協力 :一般社団法人福島県臨床工学技士会

QR

馘

0


